ИП Прокопенко М.О.,  
ИНН - 410100939641 

327 

10. ООО "БРОСКО", 
ИНН - 7802952670 

173 

11. ООО ООО "ВОРНИС", 
ИНН - 7842230689 

1158 

12. ИП Климова К.М.,  
ИНН - 272114735309 

6865 

Начальная цена (величина годовой арендной платы) – 241 469 (двести сорок одна тысяча 
четыреста шестьдесят девять) рублей 40 копеек (без учета НДС). 

Наибольший размер годовой арендной платы в размере 772 702 (семьсот семьдесят  
две тысячи семьсот два) рубля 08 копеек (без учета НДС) предложил участник  
с № 5217 – Индивидуальный предприниматель Татлок Денис Станиславович,  
ИНН - 780428725700. 

Победителем аукциона признан – Индивидуальный предприниматель  
Татлок Денис Станиславович, ИНН - 780428725700.

[...]

предпоследнее предложение по размеру годовой арендной платы, в течение 10 дней с даты 
направления уведомления об уклонении (отказе) победителя аукциона от заключения договора 
аренды. 

Участник с № 173, сделавший предпоследнее предложение по цене в размере 760 628 
(семьсот шестьдесят тысяч шестьсот двадцать восемь) рублей 61 копейка (без учета  
НДС) – Общество с ограниченной ответственностью "БРОСКО", ИНН - 7802952670. 

Справочно: 

В     соответствии     с     Налоговым     кодексом      Российской      Федерации    при 
предоставлении на территории Российской Федерации органами государственной власти